t postremo mu
tuā obligatiōnē
Rōe duor̄ p̄ro
rū sīḡt deum rec
eleiam. q̄sicut
mulier egeri ro
sīc ecclā chro
Rōne cōūcōnē
nis inseparabil. et
cōformitas sīḡt
illā cōūcōnēm̄
Rōe obligatōi
nō ē significatio
q̄s omnīo lib Aug. sup
est. et nullī oīo p̄s. xliv.
obligat̄. n̄ de
bet esse inf̄ virū
et mulierē obliga
tio. q̄ aliter nō
interuenient in
separabilis ymo
et q̄m̄ conformis
est ymo. id p̄for
mis ē obligatio
et id q̄tū ad hoc
pares iudicat̄
q̄ cōformiter si Aug. ad
bījñuicē obligā
tur. Id illo qd̄
obligat̄ q̄ virē
supior̄. dōm. q̄
illō intelligit q̄
tum ad illos ac
tus q̄ respiciunt
serū virile sp̄alit
sc̄ q̄tū ad regi
mē dom. et q̄sili
um. b. Naz. 3
vouēda talia nō
sunt a cōiugat̄.
Queritur vnu